ЛДМ ИНЛIСТРАЦИЯ МУНИ ЦИПЛЛЬНОГО ОБРАЗОВЛНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2Y.Ot м/д м //r|
сг-ца Павловская

В целях обеспечения выполнения Указа Президента Российской
Федерации от 2З ноября 2020 r. Jllb 7З3 <Об 1твержлении Стратегии
государственной антинаркотической политики Российской Федерации на
период до 2030 г.> и постановления главы администрации (ryбернатора)
Краснодарского кр€u от 27 ноября 2007 г. JФ 1l04 <О дополнительных мерах по
противодействию незакоЕному обороry наркотических средств, психотропных
веществ и их црекурсоров на территории Краснодарского
крбI), в связи с решением Совета муницип,lJIьного образования Павловский

район от 24 авryста 2023 г. N9 51lЗ1'7 <Об утверждении структуры
адмиЕистрации муниципаJIьного образования Павловский район>
постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Павловский район от б октября 2022 г. Ns 1722 <О дополнительных мерах по

противодействию незаконному обороту наркотических средств и психотропных
веществ) следующие изменения:

приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Постановление вступает в силу со днJI его подписаIIиJI.

Глава муниципаJIьного образования
Павловский район

Z

Р.А. Парахин

О впесенши измененпй в посташовление администрацпи мупиципального
образования Павловский район отб октября 2022r.Ns1722

<<О дополпительных мерах по противодействпю незаконному
обороry наркотпческих средств и психотропных веществ>)

"r7/

состАв
антпнаркотической комиссии муниципального образования

Павловский район

Приложение
к постановлению администрации
муниципаJIьного образования
павловский район
от //./.4/2;,Э Ns ,#//

<Приложение 1

утвЕржшн
постановлением администрации
муницип€rльного образования
Павловский район
от б октября 2022r.Ns|722

- глава муниципального образования Павловский

район, председатель комиссии;

- заместитель главы муниципального образования,

Парахин
Роман Александрович

Костюк
Анатолий Анатольевич

Зайцев
Максим Александрович

начдIьЕик управлеЕиrI ЕачальЕик
лищно-коммун€lльного хозяйства

управления жи-
администрации

муниципаJIьного образования Павловский район, за-

меститель председателя комиссии;

- цачаJIьник отдела Министерства внутренних дел

россии по Павловскому району, заместитель предсе-

дателя комиссии (по согласованию);

Пономарь
Максим Петрович

Сахно
Елена Васильевна

- начальник отделения по контролю за оборотом

наркотиков отдела министерства вЕутреЕних дел

России по Павловскому району Краснодарского
края, заместитель председателя комиссии (по согла-

сованию);

- главный специалист администрации муниципаль-

ного образования Павловский район, секретарь ко-

миссии.

2

Белан
виталий Алексеевич

Бессовов
Евгений Алексеевич

Борисов
Игорь Николаевич

Браславец
Артем Владимирович

Браславец
Сергей Юрьевич

Власенко
Евгений Николаевич

Мухин
иван Алексеевич

коваленко
Александр Владимирович

Клименко
Александр Павлович

Куклева
Нина Игоревна

Курилов
Алексей Сергеевич

члены комиссии:
- глава Новолеушковского сельского поселения
Павловского района (по согласованию);

- глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района (по согласованию).

- главный врач государственЕого бюджетного

учреждения здравоохранения <Павловская,

центральная районная больница> министерства
здравоохранения Краснодарского края;

- глава Упорненского сельского поселения
Павловского района (по согласованию);

- начальник отдела по физической культуре и

спорту администрации муниципального обра-

зования Павловский район;

- заместитель генерального директора обще-

ства с ограниченной ответствеЕностью <<Редак-

ция газеты <Единство> (по согласованию);

- исполнJIющий обязанности главы Среднечел-
басского сельского поселения Павловского

района (по согласованию);

- заместитель главы IчfуIlиципального образо-

вания Павловский район;

- глава Северного сельского поселеЕия Павлов-

ского района (по согласованию);

- глава Новопласryновского сельского поселе-

ния Павловского района (по согласованию);

- обучающаяся государственного бюджетного
профессионального образовательного учре-
ждениJI Краснодарского крм <Павловский тех-

никум профессионаJIьньIх технологий>> (по со-

гласованию);

- глава Павловского сельского поселения Пав-

ловского района (по согласованию);

Киселева
Елена Владимировна

J

Лесовой
Виктор Иванович

Латышева
Светлана Григорьевна

Левченко
Сергей Анатольевич

Попко
Надежда Алексеевна

Пронько
Сергей Михайлович

Сайко
иван Иванович

Смирнов
Николай Петрович

Смоленко
Ольга Сергеевна

Харитонова
Вера Сергеевна

Чепилов
роман Михайлович

Чепрасов
Геннадий Николаевич

- председатель Совета муниципального образо-

вания Павловский район (по согласованию);

- нач€rльник управленшI культуры администра-

ции муЕиципaшьного образоваIrия Павловский

район;

глава Незамаевского сельского поселения
Павловского района (по согласованию);

- исполняющaш обязанности заместителя
начальника управления образованием админи-
страции муниципального образования Павлов-
ский район;

- исполняющая обязанности главы Атаманско-
го сельского поселения Павловского района
(по согласованию);

- начаJIьник отдела по делам молодёжи адми-
нистрации муницип€шьного образования Пав-
ловский район;

- атамаЕ Павловского районного казачьего об-

щества (по согласованию);

- начальник управления экономики админи-
страции муницип€}льного образования Павлов-
ский район;

- начаJIьник отдела по взаимодействию со

средствами массовой информации админи-
страции муниципаJIьного образования Павлов-
ский район;

- глава Старолеушковского сельского поселе-
ния Павловского района (по согласованию);

- врач-нарколог государствеIIного бюджетного

учреждения здравоохранения <Павловская,

центральнм районная больницо министерства
здравоохранения Краснодарского края (по со-
гласованию);

4

Чуб
Ирина Борисовна

яковченко
Юрий Вячеславович

Заместитель главы муниципального
образования, начальник управлениJI
жилищно-коммунаJIьного хозяйства
администрации муниципаJIьного
образования Павловский район

- начальник отдела по делам несовершеннолет-
них адмиЕистрации муниципalJlьного образова-
ния Павловский район;

- глава Веселовского сельского поселения Пав-
ловского района (по согласованию).

А.А. Костюк

/

ffi